
 
Szpital Międzyrzecki Sp. z o.o.                Międzyrzecz 07.06.2023r. 

ul. Konstytucji 3 Maja 35 

66-300 Międzyrzecz 

Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu nr 

ZP/N/04/23  
  

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  
  

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego o wartości zamówienia przekraczającej progi unijne na dostawę leków. 

 Zamawiający, Szpital Międzyrzecki Sp. z o.o. w Międzyrzeczu, działając na mocy art. 222 ust.5 ustawy 

z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022. poz. 1710 z zm. ) zwanej dalej 

ustawą Pzp zawiadamia, że:  

1. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 07.06.2023r. o godzinie 10:30 poprzez platformę zakupową.  

2. Termin realizacji zamówienia: sukcesywne dostawy przez okres 24 miesięcy od dnia zawarcia 

umowy.  

3. Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi:  

  

KWOTA  BRUTTO PRZEDMIOTU 

ZAMÓWIENIA 
6.169.888,37 zł 

 

W tym: 

Lp. Pakiet Wartość brutto 

1 Pakiet nr 1 87 283,65 zł 

2 Pakiet nr 2 31 818,21 zł 

3 Pakiet nr 3 8 185,54 zł 

4 Pakiet nr 4 3 122,60 zł 

5 Pakiet nr 5 36 058,24 zł 

6 Pakiet nr 6 445 121,58 zł 

7 Pakiet nr 7 55 757,37 zł 

8 Pakiet nr 8 63 524,57 zł 

9 Pakiet nr 9 1 775,16 zł 

10 Pakiet nr 10 358 479,58 zł 

11 Pakiet nr 11 31 758,05 zł 

12 Pakiet nr 12 11 986,50 zł 

13 Pakiet nr 13 5 913,14 zł 

14 Pakiet nr 14 90 347,61 zł 

15 Pakiet nr 15 185 812,67 zł 



16 Pakiet nr 16 70 717,30 zł 

17 Pakiet nr 17 91 595,34 zł 

18 Pakiet nr 18 115 659,36 zł 

19 Pakiet nr 19 18 312,41 zł 

20 Pakiet nr 20 7 011,68 zł 

21 Pakiet nr 21 24 105,60 zł 

22 Pakiet nr 22 73 610,98 zł 

23 Pakiet nr 23 1 298 703,61 zł 

24 Pakiet nr 24 44 466,78 zł 

25 Pakiet nr 25 214 056,00 zł 

26 Pakiet nr 26 187 497,12 zł 

27 Pakiet nr 27 103 353,27 zł 

28 Pakiet nr 28 75 346,20 zł 

29 Pakiet nr 29 42 516,80 zł 

30 Pakiet nr 30 72 949,46 zł 

31 Pakiet nr 31 58 255,25 zł 

32 Pakiet nr 32 32 102,82 zł 

33 Pakiet nr 33 85 110,56 zł 

34 Pakiet nr 34 264 185,90 zł 

35 Pakiet nr 35 76 651,04 zł 

36 Pakiet nr 36 208 077,77 zł 

37 Pakiet nr 37 398 131,69 zł 

38 Pakiet nr 38 223 433,64 zł 

39 Pakiet nr 39 38 027,88 zł 

40 Pakiet nr 40 56 425,46 zł 

41 Pakiet nr 41 777,60 zł 

42 Pakiet nr 42 33 142,38 zł 

43 Pakiet nr 43 43 099,45 zł 

44 Pakiet nr 44 1 665,36 zł 

45 Pakiet nr 45 49 372,63 zł 

46 Pakiet nr 46 20 546,87 zł 

47 Pakiet nr 47 6 447,60 zł 

48 Pakiet nr 48 46 654,06 zł 

49 Pakiet nr 49 19 926,90 zł 



50 Pakiet nr 50 28 308,96 zł 

51 Pakiet nr 51 2 123,50 zł 

52 Pakiet nr 52 20 088,00 zł 

53 Pakiet nr 53 365 018,40 zł 

54 Pakiet nr 54 49 507,20 zł 

55 Pakiet nr 55 7 174,33 zł 

56 Pakiet nr 56 98 434,74 zł 

57 Pakiet nr 57 57 780,00 zł 

58 Pakiet nr 58 22 572,00 zł 

 

4. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:  

  

Lp 

 

Nazwa (firma) i adres 

Wykonawcy 

 

Pakiet 

 

Cena brutto oferty 

1. 

Aesculap Chifa Sp. z o.o.  

ul. Tysiąclecia 14 

64-300 Nowy Tomyśl 

Pakiet nr 21 36 882,00 zł 

Pakiet nr 22 75 314,88 zł 

Pakiet nr 36 204 917,69 zł 

Pakiet nr 38 237 220,92 zł 

Pakiet nr 39 36 903,60 zł 

Pakiet nr 40 20 136,60 zł 

Pakiet nr 51 1 296,00 zł 

Pakiet nr 55 4 730,40 zł 

2. 

Urtica Sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120 

54-613 Wrocław 

Pakiet nr 7 67 603,68 zł 

Pakiet nr 17 132 300,00 zł 

Pakiet nr 45 37 152,00 zł 

Pakiet nr 57 61 560,00 zł 

3. 

Bialmed  Sp. z o.o. 

ul. Kazimierzowska 46/48 lok.35 

02-546 Warszawa  

Pakiet nr 3 8 618,40 zł 

Pakiet nr 5 26 875,91 zł 

Pakiet nr 11 17 531,64 zł 

Pakiet nr 25 182 896,92 zł 

Pakiet nr 37 362 200,83 zł 

Pakiet nr 38 240 971,76 zł 

Pakiet nr 54 30 782,00 zł 



4. 

Linde Gaz Polska Sp. z o.o. 

ul. Prof. Michała Życzkowskiego 17 

31- 864 Kraków 

Pakiet nr 27 112 033,09 zł 

5.  

Asclepios S.A. 

ul. Hubska 44, 

50-502 Wrocław 

Pakiet nr 5 9 979,20 zł 

Pakiet nr 10 286 512,74 zł 

Pakiet nr 21 76 723,20 zł 

Pakiet nr 25 212 977,08 zł 

Pakiet nr 28  59 000,40 zł 

Pakiet nr 44 834, 79 zł 

Pakiet nr 52 10 368,00 zł 

6. 

Servier Polska Services Sp. z o.o.  

ul. Burakowska 14 

01-066 Warszawa 

Pakiet nr 9 2 694,69 zł 

7. 

Baxter Polska Sp. z o.o.,  

ul. Kruczkowskiego 8 

00-380 Warszawa 

Pakiet nr 29 35 352,00 zł 

Pakiet nr 30 73 944,00 zł 

Pakiet nr 53 414 447,30 zł 

8.  

 Centrala Farmaceutyczna 

„Cefarm” S.A.  

ul. Jana Kazimierza 16 

01-248 Warszawa 

Pakiet nr 1 75 392,10 zł 

Pakiet nr 8 47 959,34 zł 

Pakiet nr 25  357 912,00 zł 

` 

„Farmacol-Logistyka’’ Sp. z o.o.  

ul. Szopienicka 77  

40-431 Katowice 

Pakiet nr 12 11 670,92 zł 

Pakiet nr 15 503 604,01zł 

Pakiet nr 19 17 299,80 zł 

Pakiet nr 21 74 530,80 zł 

Pakiet nr 23 966 775,41 zł 

Pakiet nr 24  102 764,75 zł 

Pakiet nr 25 188 186,00 zł 

Pakiet nr 28 52 909,20 zł 

Pakiet nr 32 28 785,34 zł 

Pakiet nr 33 104 025,70 zł 

Pakiet nr 35 78 072,37 zł 

Pakiet nr 53 38 541,09 zł 



Pakiet nr 47 13 533,48 

Pakiet nr 48 36 623,88 zł 

10. 

MIP Pharma Polska Sp. z o.o. 

ul. Orzechowa 5 

80-175 Gdańsk 

Pakiet nr 4 2 489,40 zł 

Pakiet nr 5 24 396,12 zł 

11. 

Skamex Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością  

ul. Częstochowska 38/52,  

93-121 Łódź 

Pakiet nr 50 20 668,22 zł 

12.  

Takenda Pharma Sp. z o.o. 

ul. Prosta 68 

00-838 Warszawa 

Pakiet nr 6 739 756,80 zł 

13.  

Neuca S.A. 

ul. Forteczna  35-37 

87-100 Toruń 

Pakiet nr 13 6 619,38 zł 

Pakiet nr 15 382 193,13 zł 

Pakiet nr 17 163 620,00 zł 

Pakiet nr 18 179 982,00 zł 

Pakiet nr 24 51 693,91 zł 

Pakiet nr 25 301 905,36 zł 

Pakiet nr 26 194 635,02 zł 

14.  

Tramco Sp. z o.o. 

Wolskie, ul. Wolska 14 

05-860 Płochocin 

Pakiet nr 11 17 722,37 zł 

Pakiet nr 21 15 595,20 

15. 

Salus International Sp. z o.o. 

ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9 

40-273 Katowice 

Pakiet nr 1 102 502,85 zł 

Pakiet nr 12 12 307,78 zł 

Pakiet nr 13 5 744, 77 zł 

Pakiet nr 15  212 122,60 zł 

Pakiet nr 19 18 180,16 zł 

Pakiet nr 21 75 265,20 zł  

Pakiet nr 23  831 379,88 zł 

Pakiet nr 24 52 680,99 zł 

Pakiet nr 25 211 082,76 zł 

Pakiet nr 26 169 719,04 zł 



Pakiet nr 28 57 866,40 zł 

Pakiet nr 32 29 301,49 zł 

Pakiet nr 33 114 991,48 zł 

Pakiet nr 34 252 109,75 zł 

Pakiet nr 35 94 851,55 zł 

Pakiet nr 43 46 621,17 zł 

Pakiet nr 47 13 361,76 zł 

Pakiet nr  48 35 574,12 zł 

Pakiet nr 49 21 495,46 zł 

Pakiet nr 54 31 317,00 zł 

Pakiet nr 56 75 473,47 zł 

    

 

Sporządził: Marcin Ciećwierz  

Zatwierdził:  

         /podpis na oryginale/ 

 
 

 

 

 

  

 Informację  z  otwarcia  ofert  zamieszczono  na  stronie  platformy zakupowej Zamawiającego: 

https://platformazakupowa.pl/pn/spzoz_miedzyrzecz 

https://platformazakupowa.pl/pn/spzoz_miedzyrzecz

